
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа п. Маяк» 

Искитимского района Новосибирской области 
 

П Р И К А З 

 

 от 06 ноября 2018 года                                                                          № 94\1 

п. Маяк 

 О внесении изменений  в приказ  директора МКОУ СОШ п. Маяк  от 01 

сентября 2017 года № 82\2\2 «О защите информации» 
 

 

В связи с производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Возложить обязанности по защите информации: 

1.1. Назначить ответственным за организацию обработки персональных 

данных  администратора Федченко Андрея Александровича. 

1.2. Назначить ответственным за обеспечение безопасности 

персональных данных в информационных системах персональных данных  

администратора Федченко Андрея Александровича. 

1.3.  С 25 октября 2018 года снять обязанности   по защите информации 

с  администратора Крупина Сергея Юрьевича. 

1.4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МКОУ СОШ п. Маяк                                                         С.В. Попова 

 

 


